ГЛАВА ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2014 № 3

с. Верховонданка

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом  от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении  и  водоотведении»  (в  редакции  Федерального  закона  от

28.12.2013  №  417-ФЗ),  постановлением  Правительства  Российской

Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

решением  Верховонданской  сельской  Думы  от  14.12.2009  №  26  «Об

утверждении Положения о  порядке  организации  и  проведения  публичных

слушаний  в  муниципальном  образовании  Верховонданское  сельское

поселение  Даровского   района  Кировской  области»  (в  редакции  решения

Верховонданской сельской Думы от 17.08.2010 № 53), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  постановления

администрации Верховонданского  сельского  поселения  Даровского  района

Кировской  области  «Об  утверждении  Схемы  водоснабжения  и

водоотведения  муниципального  образования  Верховонданское  сельское

поселение Даровского района Кировской области до 2023 года».

2.  Утвердить  Порядок  учета  предложений,  изменений  и  (или)

дополнений  по  проекту  постановления  администрации  Верховонданского

сельского  поселения  Даровского  района  Кировской  области  «Об

утверждении  Схемы  водоснабжения  и  водоотведения  муниципального

образования  Верховонданское  сельское  поселение  Даровского  района

Кировской области до 2023 года». Прилагается.

3.  Главе  администрации  Верховонданского  сельского  поселения

11.03.2014 17:16:06 /srv/doc2pdf/var/files/upload_8beca380a0f313548a06d0deab26a256.doc

Даровского  района  Кировской  области  Авдеевой  Валентине  Ильиничне  в

срок  до 13 марта 2014 года назначить ответственное должностное лицо по

подготовке и проведению публичных слушаний.

4.  Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном

информационном сайте Даровского района Кировской области.

5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального

опубликования.

Глава поселения    В.И. Авдеева

11.03.2014 17:16:06 /srv/doc2pdf/var/files/upload_8beca380a0f313548a06d0deab26a256.doc

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
Верховонданского
сельского поселения
Даровского района
Кировской области
от 11.03.2014 № 3

ПОРЯДОК
учета предложений, изменений и (или) дополнений по проекту

постановления администрации Верховонданского сельского поселения
Даровского района Кировской области «Об утверждении Схемы
водоснабжения и водоотведения муниципального образования

Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской
области до 2023 года» и участия граждан в их обсуждении

1. Предложения о внесении изменений и (или) дополнений по проекту

постановления  администрации  Верховонданского  сельского  поселения

Даровского  района  Кировской  области  «Об  утверждении  Схемы

водоснабжения  и  водоотведения  муниципального  образования

Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области

до  2023  года»  (далее  –  проект  Схемы  водоснабжения  и  водоотведения)

подается  в  администрацию  Верховонданского  сельского  поселения

Даровского района Кировской области (далее - администрация поселения) в

течение 32 календарных дней со дня его опубликования.

2.  Предложения,  поданные  гражданами,  общественными

объединениями, партиями регистрируются в администрации поселения.

3. Зарегистрированные предложения передаются должностному лицу,

ответственному  за  разработку  Схемы  водоснабжения  и  водоотведения

(далее – должностное лицо).

4.  Должностное лицо проверяет зарегистрированные предложения на

предмет  соответствия  действующему  законодательству.  Соответствующие

11.03.2014 17:16:06 /srv/doc2pdf/var/files/upload_8beca380a0f313548a06d0deab26a256.doc

3

действующему  законодательству предложения  подлежат включению  в

проект Схемы  водоснабжения  и  водоотведения.  В  случае  несоответствия

поступивших предложении  нормам действующего  законодательства,  лицу,

направившему  данные  предложения, дается  мотивированный письменный

отказ  о  включении его  предложений  в  проект Схемы  водоснабжения  и

водоотведения.

5. Граждане, организации и партии, подавшие предложения по проекту

Схемы водоснабжения и водоотведения, вправе присутствовать и принимать

участие в обсуждении своих предложений на публичных слушаниях.

________

11.03.2014 17:16:06 /srv/doc2pdf/var/files/upload_8beca380a0f313548a06d0deab26a256.doc

4